



MUNICIPALIDAD DE SAN CRISTÓBAL
XUPTO ALTO PARANA
Email: municipalidadsancristobal2021@gmail.com

ANEXO B-02-08

Emprendimiento en la Empresa Nacional N° 1879



Presidencia de la República
Ministerio de Economía y Finanzas
Año: 2020, No.

CIADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

LICITACION MENOR CUANTIA NACIONAL N° 06/2025 "CAMINERO E ILUMINACION DE PLAZA SANTO DOMINGO DISTRITO DE SAN CRISTOBAL" ID 46322

Item	Descripción	EMPRESA 2					EMPRESA 3				
		Unidad de Medida	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Unidad de Medida	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Limpieza del área de trabajo	Unidad de medida: metros cuadrados presentación: evento	NACIONAL	320.21	8.030	2.571.266					
2	Reparación y mano de obra	Unidad de medida: metros cuadrados presentación: evento	NACIONAL	320.21	2.692	862.001					
3	Cerda de Obra 1.30 x 2.00 m (obras estructura metálica)	Unidad de medida: metros cuadrados presentación: evento	NACIONAL	2	781.320	1.562.640					
4	Rebbero y compactación	Unidad de medida: metros cúbicos presentación: evento	NACIONAL	56.15	82.199	4.636.296					
5	Caminero de adoquin natural prensado (colocado) ancho de 1.30m	Unidad de medida: metros lineales presentación: evento	NACIONAL	245.75	244.800	60.159.600					
6	Pintura Camión de abscución (Pintura PU) ancho de 1.50	Unidad de medida: metros cuadrados presentación: evento	NACIONAL	320.21	68.245	21.852.711					
7	Cordon de Buzos60 (colocado) incluye pintura asfílica color gris.	Unidad de medida: metros lineales presentación: evento	NACIONAL	492	73.780	36.299.760					
8	Barco de 1/2" x 1/2" según diseño	Unidad de medida: unidades presentación: evento	NACIONAL	6	2.077.944	12.467.664					
9	Poste de 1/2" x 1/2" de 7/1.50.	Unidad de medida: unidades presentación: evento	NACIONAL	9	985.320	8.867.880					
10	Instalación de Alumbrado led con brazo galvanizado sobre poste con fotocelda.	Unidad de medida: unidades presentación: evento	NACIONAL	18	989.672	17.814.096					
11	Provisión e instalación de conductor eléctrico tipo preensamblado de 2x16 mm²	Unidad de medida: metros lineales presentación: evento	NACIONAL	146	23.174	3.383.404					
		Unidad de medida: unidades presentación: evento	NACIONAL	1	542.637	542.637					



FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.